（第8条関係）
飯塚市男女共同参画推進事業実績報告書
年　　月　　日
飯　塚　市　長　　様
申請団体
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職）氏名
年　月　日付け　　第　　号で交付決定がありました飯塚市男女共同参画推進事業補助金について、下記のとおり実績を報告します。
	事業名称

	交付決定額
	　金　　　　　　　　　円

（裏面）
	１事業実施期間
	　　　年　　月　　日（　）から　　　年　　月　　日（　）まで

	２実施場所

	３事業内容

	（１）事業名称

	（２）対象者

	（３）参加者数
	総数　　　人　　　（男性　　　人　　　女性　　　人）

	（４）広報
	発行部数（作成部数）
配付部数
配付先
配付方法
その他

	４事業の効果

	５事業の課題

	６その他

添付書類
（1） 事業実績報告書（本紙）
（2） 事業収支決算書：証明する書類（領収書、レシートの写し等）

（3） 広報：作成したものを1部ずつ添付のこと